受注者 各位

令和２年１月７日

北九州市技術監理局

  受注コンサルタントへの積算要領等の貸与の実施について

北九州市発注の土木・建築・設備の設計業務委託等の履行に際し、北九州市の運用を

設計内容に反映させるため、積算要領等について下記のとおり取り扱っています。

 １ 貸与資料

    土木・建築・設備の積算要領等

 ２ 貸与対象者

    北九州市発注の土木・建築・設備に関する設計業務委託等の受注コンサルタント

 ３ 運用方法

    発注課に対し、冊子の貸与を要請し、終了後返却する。

   ※設計業務等委託共通仕様書（北九州市）に準じる。

                  問合せ先  技術監理局 技術部 技術管理課

ＴＥＬ ５８２－２０４５